<p><i>rubricam ordinarii episcoporum; ibique devote, flexis genibus in terra, posuit in fundamento primarium lapidem politum prius et consignatum, ipsum lapidem ipse situans et cementans, manu artificis dirigente. Ego frater Bernardus Guidonis, lector eo tempore in conventu et dyachonus, in ipso officio sacris indutus, qui vidi et astiti, premissa scripsi, ut qui non viderunt posteri qui futuri sunt ita credant. Episcopus memoratus tunc nichil optulit, set tempore succedenter in posterum dedit pro opere istius ecclesie partem bonorum omnium sibi incursorum, que ad episcopum pertinebat, duorum civium de Albia (isti duo fuerunt Guillermus Aymerici et Johannes de Castaneto, qui fuerunt pro crimini heresis sentencialiter condempnati, jam defuncti, ad valorem mille librarum turonensium et amplius". Toulouse 490, fol. 216v</i></p>
1294	Dominican convent at Carcassonne	Appointed lector of theology at Carcassonne, but does not end up taking up the job.	<p><i>"Assignamus lectores theologie fratres conventui... Carcassonensi B. Guidonis Lemovicensem."</i> Toulouse 490 fol. 365</p> <p>NB: Douais's transcription and Delisle disagree</p>

July 1294	Dominican convent at Albi	Elected prior of Albi	<p><i>"Septimus nomine prior, minor omnium, successi ego frater Bernardus Guidonis, Lemovicensis dyocesis, fratri Guillermo Bernardi predicto. Fui autem confirmatus in priorem in crastino beate Marie Magdalene anno Domini M CC nonagesimo IIII. Hoc in tempore fuit magna campana ecclesie, et murus latericius orti ex parte fossati. Fueram autem ibidem prius in officio lectoris annis duobus precedentibus, et sub nuncupatione prioris sequentibus annis tribus, et in quarto anno qui tunc agebatur fui inde translatus ad prioratum Carcassonensem, Sabbato post festum sancti Dyonisii confirmatus, anno Domini M CC nonagesimo septimo, qui premissa omnia recollegi et scripsi."</i> Toulouse 490, fol. 217.</p>
-----------	------------------------------	-----------------------	---

October 1297- July 1301	Dominican convent at Carcassonne	Bernard serves as prior of the convent	<i>"Quintus decimus prior nomine, set precedentibus posterior meritis et virtute, successi fratri ac patri Odoni de Causencio memorato ego frater Bernardus Guidonis, Lemovicensis dyocesis. Fui autem translatus de prioratu Albiensi, in quo quartum tunc agebam annum, ad prioratum Carcassonensem, Sabbato post festum beati Dyonisii, confirmatus in monasterio Pruliani anno Domini M CC nonagesimo VII. Serviivi autem Carcassone annis quatuor, a cujus pena, utinam magis a culpa, fui absolutus in festo beate Marie Magdalene celebrato, data diffinizione in festo sanctorum Felicis et Adaukti martirum, anno Domini M CCC I, qui premissa collegi et conscripsi."</i> Toulouse 490 fol. 157
4 October 1299	Monastery of Prouille	Bernard delivers the last rites to Bernard de Tournes, prior of the monastery at Prouille	<i>"Dormiuit autem in Domino in festo beati Francisci, illucescente aurora diei Dominice, anno Domini M CC nonagesimo IX, cujus corpus sanctum ego frater Bernardus Guidonis, tunc prior Carcassone, indignus minister, eodem die, tradidi ecclesiastice sepulture, non sine fratrum et sororum gemitu et ploratu..."</i> Toulouse 490, fol. 108.

July 1301	Carcssonne	Bernard remains in the city after his tenure as prior to take part in "theological exercises"	<i>"Et disputet Carcassone B. Guidonis..."</i> Toulouse 490, fol. 380v.
1301-1305	Dominican convent at Castres	Bernard serves as prior of the convent	<i>"Decimus octavus nomine prior successi ego frater Bernardus Guidonis, Lemovicensis diocesis, fratri Pontio de Caercino predicto, confirmatus in priorem in crastino Assumptionis beate Marie semper virginis anno Domini M CCC I, qui premissa conscripsi in conventu Castrensi. Tempore quoque isto, facte fuerunt capelle due in ecclesia Beati Vincentii, in latere dextro a parte meridie, quarum primam in honore beati Dominici, patris nostri, Berengarius Amblardi de Castris, secundam vero in honore beati Petri martiris, fratris nostri, domina Fina, soror sua devota fratrum amica, ex devotione construere ac perficere suis sumptibus elegerunt. Anno siquidem Domini M CCC III, prima die Julii mensis, feria secunda apertum est fundamentum pro utraque, et sequenti feria sexta, tertio nonas Julii, duo filii Berengarii Amblardi, Amblardus scilicet et Petrus, pueri innocentes, posuerunt duos primarios lapides pro eisdem. Finaliter in capella</i>

			<i>beati Petri martiris fuit posita clavis testudinis in vigilia ejusdem martiris et tam illius capelle quam alterius fuit testudinatio consumpta in crastino translationis beati Dominici, patris nostri, anno Domini M CCC V, quo hec scripsi. In conventu Castrensi servivi annis quasi quatuor. Fui autem absolutus in capitulo provinciali Lemovicis, in festo beate Marie Magdalene, celebrato anno Domini M CCC V."</i> Toulouse 490, fol. 185.
1 February 1302	Toulouse	Bernard is present for the election of Itier de Cognac, prior of the Dominicans of Limoges.	<i>"Tandem electio et confirmacio cassata fuit Tholose in vigilia Purificacionis beate Marie anno Domini M CCC I, me presente."</i> Toulouse 490, fol. 133.
1302	Provincial chapter at Carcassonne	Bernard is made preacher general	<i>"Facimus predicatores generales fratres... B. Guidonis"</i> Toulouse 490 fol 386 v
1305	Dominican convent at Carcassonne	Bernard is appointed chair of theology at Carcassonne, but Bernard never takes up the post	<i>"Absolvimus priores... Castrensem... Assignamus lectores in theologia... Carcassone fratrem B. Guidonis"</i> Toulouse 490 fol. 392

<p>23 August 1305 - 16 january 1307</p>	<p>Dominican convent at Limoges</p>	<p>Bernard is elected prior</p>	<p><i>"Decimus nonus prior, omnium minimus, successi ego frater Bernardus Guidonis fratri Stephano Laurelli, in vigilia beati Bartholomei apostoli, Burdegalis confirmatus anno Domini M CCC V; in sequenti vero tempore paschali, anno Domini M CCC VI in festo beati Georgii martyris, quod fuit in Sabbato, dominus Clemens papa V, cum octo cardinalibus, venit Lemovicam, et ad domum fratrum Predicatorum declinavit sine diverticulo ad manendum: ubi concessit priori presente, agenti gratias et petenti, quod confessor quem sibi eligeret et ipse prior super fratres et confessores quos ipse prior fratribus deputeret, pro una vice, eandem et tantam haberent in omnibus potestatem in foro penitenciali absolvendi et dispensandi ab omnibus culpis et penis, citra purgatorium, quantam ipse papa super eos habebat. In crastino vero, in quo fuit dies Dominica, littera dominicali B, idem papa, visitato prius corpore sancti Martialis, et benedictione data populo congregato in platea Sancti Geraldi, recessit apud Sollempniacum, versus Burdegalam dirigens gressus suos. Hoc eodem anno Domini M CCC Vi, facta fuit libraria, pretio centum librarum et amplius. Prior fui anno uno et dimidio. Fui autem absolutus per litteram magistri ordinis, et factus inquisitor Tholosanus per litteram prioris provincialis Francie, receptis inde litteris utrusque Lemovicis in festo beati Marcelli pape et martiris, XVII</i></p>
---	---	---------------------------------	---